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KidsCo zaprasza na sensacyjne i kryminalne seriale! 

Niezwykła gratka dla dobrze zapowiadających się detektywów i wszystkich  tych, którzy lubią rozwiązywać
kryminalne zagadki! W sierpniu kanał  KidsCo przygotował dla młodych widzów mnóstwo sensacyjnych seriali. 

Weź do ręki lupę, załóż kapelusz tajniaka i pobaw się w superwywiadowcę! Nie przegap przygód swoich ulubionych
bohaterów! 

Poczuj dreszcz emocji i przeżyj chwile napięcia w towarzystwie: wybitnej studentki kryminologii Nancy Drew,
dociekliwych Braci Hardy, bionicznego policjanta Inspektora Gadżeta i detektywa wszech czasów Sherlocka Holmesa.
Ty też możesz być jednym z nich! 

W tym miesiącu kanał KidsCo pragnie również połączyć ze sobą wszystkie dzieci na całym świecie poprzez
uświadomienie im, że różnice kulturowe między ludźmi są ważne i wzbogacające. W sierpniu wyznawcy islamu
rozpoczną 30-dniowy okres postu i modlitwy, zwany ramadanem. Z tej okazji na naszej antenie będą pojawiać się
charakterystyczne motywy, związane z tym muzułmańskim świętem. 

Jak widać, w sierpniu szykuje się mnóstwo dobrej zabawy. Zbierz siły i przygotuj się na prawdziwe detektywistyczne
wyzwania!

Nancy Drew 
emisja w soboty o godz. 18.15 i 23.45 oraz niedziele o godz.23.45

Przygody 20-letniej Nancy Drew - dociekliwej i całkowicie niezależnej studentki kryminologii. 

Jej największą pasją jest rozwiązywanie tajemniczych przestępstw. Nancy pomaga dwójka wspaniałych przyjaciół:
zatrudniona w lokalnej gazecie Bess Marvin oraz George Fayne, student, pracujący dorywczo w charakterze posłańca
rowerowego. 

Bystra i inteligentna dziewczyna z wielką swadą rozwiązuje zadania detektywistyczne. Inspiracją dla twórców tego
serialu stały się popularne na całym świecie powieści o młodziutkiej detektyw.

Bracia Hardy 
emisja w soboty o godz. 17.50 i 00.10 oraz niedziele o godz. 00.10

Frank Hardy to poważny i dociekliwy reporter gazety Metropolitan Eagle. Jego młodszy brat Joe z kolei jest
utalentowanym hakerem, który potrafi rozpracować każdy system komputerowy. Chociaż chłopcy tak bardzo różnią się
od siebie, tworzą razem doskonały zespół detektywistyczny. 

Przebojowi, pełni poczucia humoru bracia wzajemnie się wspierają, skutecznie walcząc z przestępczością. Nie ma dla
nich zadań, których nie mogliby wykonać. 
Koniecznie oglądaj utrzymane w szybkim tempie i pełne zaskakujących zwrotów akcji opowieści o dwóch młodych
detektywach!

Inspektor Gadżet 
emisja w soboty o godz. 18.35 i 00.30 oraz niedziele o godz. 00.30

Poznaj pierwszego na świecie bionicznego policjanta! Inspektor Gadżet wyposażony jest w imponujący zestaw
urządzeń, które pomagają mu w niekończącej się walce z przestępczością i korupcją. 

Detektyw nie należy jednak do osób rozgarniętych. W przeciwieństwie do swoich kolegów po fachu nie radzi sobie z
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cudami techniki i niechcący używa ich przeciwko sobie lub swoim sprzymierzeńcom. Na domiar złego ciągle wpada w
tarapaty! 
Na szczęście niezdarnemu inspektorowi w tajemnicy pomagają jego inteligentna siostrzenica Penny i bystry pies Brain.
Dzięki nim zawsze udaje mu się pokonać wrogów i wyjść cało z opresji!

** MARATON KidsCo **

Sonic Underground
emisja w niedzielę 8 sierpnia 

Całodniowy maraton z niebieskim jeżem, który porusza się z szybkością błyskawicy! Sonic i jego rodzeństwo, Manic i
Sonia, zakładają zespół rockowy „Sonic Underground”. Nie przegap w tę niedzielę fantastycznych przygód muzycznej
grupy, która musi stawić czoła niecnemu doktorowi Robotnikowi. Koniecznie obejrzyj wszystkie odcinki!

Bohaterscy ratownicy
emisja w niedzielę 14 sierpnia 

Przygotuj się na supermaraton filmowy z Bohaterskimi ratownikami. Podziwiaj ich odwagę, poświęcenie, spryt i
niesamowite poczucie humoru. 

Grupa nieustraszonych zawodowców przybywa do każdego zapalnego punktu na naszym globie w ciągu ułamka
sekundy! 

Inspektor gadżet
emisja w niedzielę 21 sierpnia 

Pierwszy na świecie bioniczny policjant wyposażony jest w imponujący zestaw urządzeń, które mają mu pomóc mu w
niekończącej się walce z przestępczością i korupcją. W tę niedzielę przez cały dzień możesz śledzić przygody
Inspektora Gadżeta. Wszystko co się z nim wiąże, zaczyna się na literę „g”: gadżety, gagi, gafy i głupie wpadki. 

Gruby pies Mendoza
emisja w niedzielę 28 sierpnia 

Gruby pies Mendoza to opiekun Buddy’ego i poszukiwacz przygód, który umie ciekawie opowiedzieć nie jedną
zdumiewającą historię. Potrafi też wykonywać różne zaskakujące sztuczki. Mały Buddy to z kolei wyjątkowy chłopiec,
któremu uprzykrza się szara rzeczywistość. Zakłada kostium superbohatera i wyobraża sobie, że posiada nadzwyczajne
moce. Oglądaj przez cały dzień przygody nietypowych przyjaciół w dzielnicy, która tylko z pozoru wydaje się
normalną okolicą! 

KidsCo 
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